О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
июня 2001 года N 797

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2002 года N 518
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2001
года N 797 "Об утверждении Программы развития архивного дела в P010797_
Республике Казахстан на 2001-2005 годы" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 21,
с т .  2 6 8 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в Программе развития архивного дела в Республике Казахстан на 2001-2005 годы,
утвержденной указанным постановлением:
      в разделе 1. Паспорт Программы развития архивного дела в Республике Казахстан
н а  2 0 0 1 - 2 0 0 5  г о д ы :
      в строке "Объем и источник финансирования" цифру "142" заменить цифрой "114,
4 7 " ;
      в разделе 6. Необходимые ресурсы и источники их финансирования:
      в абзаце втором цифру "142" заменить цифрой "114, 47";
      в абзаце третьем цифру "50" заменить цифрой "22, 47";
      в разделе 8. План мероприятий по реализации Программы развития архивного дела
в  Республике Казахстан на  2001-2005 годы:
      в графе 5 "Срок исполнения" строки, порядковый номер 3, цифру "2002" заменить
ц и ф р о й  " 2 0 0 4 " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан